
روزنامه

27

دوشنبه

1397
اسفند

تاریخ

6

سال
بیستوچهارم

2481
شماره

صفحه

آگهی مرحله دوم شهرداری اهل
شهرداری اهل در نظر دارد طبق صورتجلسه شماره53  مورخه 1397/12/08 
شورای اسلامی شهر اهل نسبت به واگذاری پروژه های ذیل از طریق مناقصه 

عمومی اقدام نماید:

نوع مناقصهکد مناقصه

رفت و روب ، فضای سبز و خدمات شهری9801

تامین نیرو9802

به  مناقصه  اسناد  توانند جهت دریافت  مناقصه می  متقاضیان شرکت در  لذا  
دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند.

1-قیمت پایه شرکت در مناقصه معادل 3,600,000,000 ریال می باشد.
به صورت  180,000,000ریال  مبلغ  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده  2-میزان 

ضمانت نامه معتبر بانکی  داشته باشد.
3- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.

4- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
5- متقاضیان می توانند ظرف مدت  هفت روز پس از تاریخ درج آگهی جهت 

دریافت اسناد مناقصه به دبیرخانه شهرداری مراجعه نمایند .
شماره تماس :071-52773140               

 آگهی نوبت اول -  مرحله دوم 1397/12/20 
 آگهی نوبت دوم -  مرحله دوم 1397/12/27

29892

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139760317007004485 شماره  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل 
به شماره  بهبهان  از  به شماره شناسنامه 1019 صادره  ابراهیم  آباریان فرزند 
 660 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در   1861185871 ملی 
یک  بخش  در  واقع  اصلی   5645 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  مترمربع 
بهبهان خریداری از مالک رسمی ابراهیم آبارایان احدی از ورثه فرج بنامش 
ثبت گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  نمایند.بدیهی است در صورت  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  8/666 م الف                     29823       

تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/27
رئيس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139760317007004745 شماره  رأی  برابر 
مستقر در واحد  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدعبدالحمید 
افسریان فرزند سیدمحمدزمان به شماره شناسنامه 549 صادره از بهبهان به شماره 
ملی 1861169221 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 58/10 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2912 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
از مالک رسمی آقایان و خانم ها ایرج و جمشید و اردشیر و جهانگیر و حجت 
اله و شهناز و اعظم و مهرانگیز شهرتین زمانیان همگی ورثه خلیفه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.  8/676 م الف        29826            
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/27

 رئيس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139760317007004482 شماره  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای نوید ادهمی 
ملی  شماره  به  بهبهان  از  صادره   232 شناسنامه  شماره  به  ابوالقاسم  فرزند  نیا 
1861252358 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 234/46 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 5821 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
بنامش  بهبهان  دفتر 14  سند 97/10/15-110745  بموجب  مالک رسمی  از 
به فاصله  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  لذا  ثبت گردیده است. 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
  8/667 م الف                         29822      

تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/27
رئيس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تعیین  قانون  موضوع  هیأت   139760317007004478 شماره  رأی  برابر 
مستقر در واحد  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  بهبهان  شهرستان  ثبتی 
خیراندیش فرزند یونس به شماره شناسنامه 27505 صادره از بهبهان به شماره 
ملی 1860270328 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 300 مترمربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 5653 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
از مالک رسمی عبدالمجید دیده بان احدی از ورثه شکراله بنامش ثبت گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  عدم وصول  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورت 

مالکیت صادر خواهد شد.  8/675 م الف    29824              
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/13     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/27

رئيس ثبت بهبهان-کاظمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139760311003003352 رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ممسنی تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
نورآباد  از  صادره   487 شناسنامه  بشماره  قلی  فرزند  حسنی  محمد  آقای 
از ششدانگ عرصه در  باب خانه که 1/5 دانگ مشاع  در ششدانگ یك 
مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 272/35 مترمربع 
پلاك 574 فرعی از 44  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 44 اصلی 
قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی آقای رحمت اله قهرمانی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
به صدور  نسبت  اشخاص  فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.         

تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/12/12        7/1888      
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/27        731/م الف

سيد مصطفی حسينی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139760311003003468 رای  برابر 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  حوزه  ثبتی 
در  نورآباد  از  صادره   1399 شناسنامه  بشماره  عوض  فرزند  رضایی  علی 
ششدانگ یك باب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکیت 
پلاك  مترمربع   260/61 ششدانگ  مساحت  به  باشد  می  بوشهری  موقوفه 
3062 فرعی از 55  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 44 فرعی از 55 
اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی ورثه علی سلیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
به  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.     7/1892          
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/12/12       741/م الف

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/27
سيد مصطفی حسينی 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   139760311003003484 رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تكلیف 
متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسنی  ملك  ثبت  ثبتی حوزه  واحد 
صادره   2380176817 شناسنامه  بشماره  علمدار  فرزند  امیری  امید  آقای 
از ششدانگ  مشاع  دانگ  باب خانه که 1/5  نورآباد در ششدانگ یك  از 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد به مساحت ششدانگ 325/32 
مترمربع پلاك 2478 فرعی از 54  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاك 27 
فرعی از 54 اصلی قطعه 9 بخش 7 فارس خریداری از مالك رسمی ورثه 
کیامرث امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.      
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/12/12       7/1893  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/27          740/م الف
سيد مصطفی حسينی 

رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی

ماه  یک  بدن  اما  بیاید؛  عجیب  نظرتان  به  شاید 
پیش از بروز سکته قلبی علائمی بروز می دهد که 
باید جدی گرفته شوند. اگر بتوانید این علائم را 
به موقع دریافت کنید از سکته قلبی و عواقب آن 
در امان خواهید بود. در ادامه این علائم را ذکر 
می کنیم و توصیه داریم در صورت مشاهده این 

شرایط حتماً به پزشک مراجعه کنید.
خستگی

خستگی  احساس  اوقات  اغلب  در  افراد  همه 
می کنند و به دلیل رایج بودن آن چندان عجیب و 
خطرناک به نظر نمی آرد؛ اما ممکن است همین 
خستگی ساده نشان دهنده یک مشکل بسیار جدی 
باشد؛ بنابراین بهتر است نادیده گرفته نشود. این 
علامت می تواند نشانه زودهنگام بروز سکته قلبی 
این  که  است  گفتنی  باشد.  خانم ها  در  به ویژه 
و  فعالیت های جسمی  انجام  به  ارتباطی  خستگی 
باید گفت که  به علاوه  ندارد.  یا شرایط روحی 
بیشتر  و  بیشتر  روز  اواخر  در  نوع خستگی  این 

می شود.
درد شکمی

قسمت  در  که  دردی  به ویژه  شکمی  دردهای 
حالت  همچنین  و  می شود  احساس  شکم  پایین 
تهوع حتی باوجود معده خالی و یا احساس ورم 
احتمال  زودهنگام  نشان دهنده  می تواند  معده  در 
معده  که  است  دلیل  همین  به  باشد.  قلبی  سکته 
درد با سکته قلبی در ارتباط است. این نوع درد با 

انجام فعالیت بدنی تشدید می شود.
مشکلات خواب

مشکلات خواب ممکن است به بیماری قلبی ربط 
داشته باشد. در بین علائم دیگر بی خوابی می تواند 
باشد.  مشکلات  این  بالای  احتمال  نشان دهنده 
معمولًا بی خوابی با اضطراب و اشکال در تمرکز 
فرد در ارتباط است. این مسئله معمولًا در خانم ها 
قلبی  مشکلات  دچار  اگر  می شود.  دیده  بیشتر 
مواجه  بیشتر  مشکلات  با  خوابیدن  برای  هستید 
خواهید بود. همچنین شب ها بدون دلیل خاصی از 

خواب بیدار می شوید.
نفس تند

تنفس غیرعادی و تند از دیگر علائمی است که 
چندین ماه قبل از سکته قلبی به سراغ فرد می آید. 
دیگری  مشکلات  با  مشکل  این  مواقع  اکثر  در 

ازجمله سرگیجه و نفس نفس زدن همراه است. به 
همین دلیل نیز نفس کشیدن دشوار می شود. اگر 
چنین علامتی دارید حتماً به پزشک مراجعه کنید.

ریزش مو
ریزش مو شدید بخشی از علائم زودهنگام سکته 
قلبی است. این مسئله بیشتر در بین آقایان بروز 
را  خود  نیز  خانم ها  در  است  ممکن  اما  می کند؛ 
نشان دهد. به خاطر داشته باشید که این ریزش مو 
با میزان بالای کورتیزول در ارتباط است. زمانی 
که ریزش مو به مشکل قلبی مربوط باشد معمولًا 

در ناحیه تاج سر بروز می کند.
ضربان قلب نامنظم

این مشکل معمولًا به آقایان مربوط می شود؛ اما 
در خانم ها نیز دیده می شود که همراه با اضطراب 
بروز  هشدار  بدون  مشکل  این  است.  نگرانی  و 
می کند و ممکن است به شیوه های مختلف مانند 
تاکی کاردی  یا  قلب(  )بی نظمی ضربان  آریتمی 
معمولًا  دهد.  نشان  را  خود  بالا(  قلب  )ضربان 
در  می کشد.  طول  دقیقه  دو  تا  یک  علائم  این 
مواردی که این علائم بیش از ۲ دقیقه طول بکشد 
با علائمی مانند سرگیجه و احساس ضعف همراه 

می شود.
تعریق بیش ازحد

است.  رایج  خانم ها  بین  در  معمولًا  علامت  این 
بهتر است به این علامت به خوبی دقت شود چون 
بیش ازاندازه  تعریق  می کنند  تصور  خانم ها  اکثر 
در  علامت  این  البته  است.  یائسگی  به  مربوط 
عرقی  تعریق  نوع  این  می کند.  بروز  نیز  آقایان 
تعریقی که  به  معمولًا  است و  سرد و چسبناک 
ایجاد می شود شباهت دارد.  موقع سرماخوردگی 
این مسئله هیچ ارتباطی با دما یا فعالیت فیزیکی 
فرد ندارد. این نوع تعریقی به قدری پرحجم است 

که ملافه ها کاملًا خیس می شوند.
درد قفسه سینه

است.  رایج  علامت  یک  مشکل  این  آقایان  در 
سینه  قفسه  ناحیه  در  درد  خانم ها  در  درحالی که 

فقط در بین ۳۰ درصد آنها دیده می شود.
این نوع درد در قفسه سینه از  بازو ناشی می شود. 
ایجاد می شود گرچه  بازوی چپ  از  معمولًا درد 
به این شکل نیست. درد در فک پایین،  همیشه 
شرایط  این  در  نیز  شکم  و  گردن  شانه ها،  گلو، 

شایع است.
و   ندانید  بی اهمیت  را  علائمی  چنین  درهرحال 
به متخصص مراجعه کنید.  با مشاهده آنها حتماً 
راحتی  باعث  می تواند  اولیه  بررسی های  انجام 

خیال شود.
منبع: اقتصاد نیوز

7/1959

سوزاک می تواند اندام های زیر را درگیر کند:
مجرای اداری )لوله ای که ادرار را از مثانه تخلیه می کند(

چشم ها
گلو

واژن
مقعد

دستگاه تولیدمثل خانم ها
جنسی  تماس  طی  در  فردبه فرد  تماس  طریق  از  سوزاک 
می شود.  منتقل  واژنی  یا  مقعدی  دهانی،  نشده ی  محافظت 
بدون  جنسی  روابط  یا  متعدد  جنسی  شرکای  که  افرادی 
ابتلا به این  استفاده از کاندوم دارند، درخطر بیشتری برای 

عفونت قرار دارند.
بهترین راه های محافظت از این عفونت شامل خود نگه داری، 
از  استفاده  و  نفر(  با یک  فقط  )رابطه جنسی  تک شریکی 
جنسی  روابط  ایجاد  احتمال  که  رفتارهایی  است.  کاندوم 
محافظت نشده را افزایش می دهند، فرد را برای ابتلا به این 
عفونت مستعد می کنند. این رفتارها شامل استفاده از الکل و 

مواد مخدر می باشند.
فهرست موضوعات

علائم سوزاک
می شوند،  ظاهر  تماس  از  بعد  روز   1۴ تا   ۲ معمولًا  علائم 
هرچند بعضی از افرادی که به عفونت سوزاک مبتلا می شوند 

ممکن است هرگز علائم خاصی را تجربه نکنند.
مهم است بدانید شخصی که سوزاک دارد و علائمی را بروز 
نمی دهد، به عنوان شخص مبتلا و حامل شناخته می شود که 
همچنان بیماری را منتقل می کند. شخصی که علائم را بروز 
نمی دهد، بیشتر امکان دارد شرکای جنسی خود را مبتلا کند، 

زیرا علائم قابل توجهی ندارد.
علائم سوزاک در آقایان

نداشته  قابل توجهی  علائم  هفته  چند  تا  است  ممکن  مردان 
باشند. بعضی از مردان ممکن است هرگز دچار علائم نشوند. 
معمولًا یک هفته بعد از مبتلا شدن به عفونت علائم شروع 
به تظاهر می کنند. اولین علامت قابل توجه در آقایان اغلب 
با  است.  کردن  ادرار  هنگام  در  درد  احساس  یا  سوزش 
پیشرفت این بیماری دیگر علائم شامل موارد زیر می شوند:

تکرر شدید ادرار یا بی اختیاری ادرار
وجود ترشحاتی از آلت تناسلی )سفید، زرد، بژ یا سبز(

تورم یا قرمزی خروجی آلت تناسلی
تورم یا درد بیضه ها

گلودرد مداوم
باقی  بدن  درون  هفته  چند  تا  عفونت  علائم،  درمان  از  بعد 
خواهد ماند. در موارد نادر، ادامه یافتن سوزاک می تواند به 
بیضه ها آسیب  و  ادراری  مانند مجرای  بدن  اندام های  دیگر 
بزند. همچنین ممکن است درد به رکتوم )انتهای روده( نیز 

انتشار یابد.
علائم سوزاک در خانم ها

خیلی از خانم ها هیچ علائمی از سوزاک را بروز نخواهند داد. 
وقتی خانم ها علائم را بروز می دهند، ممکن است این علائم 

خفیف یا شبیه به دیگر عفونت ها باشد که این امر تشخیص 
را مشکل می کند. سوزاک ممکن است خیلی شبیه به قارچ 

واژن یا دیگر بیماری های باکتریایی باشد.
علائم سوزاک در خانم ها عبارت اند از:

ترشحاتی از واژن )آبکی، کرم مانند یا کمی سبز(
درد یا احساس سوزش هنگام ادرار کردن

تکرر ادرار
پریودهای سخت یا لکه بینی

درد گلو
درد هنگام روابط جنسی
درد شدید در زیر شکم

تب
آزمایش های سوزاک

معالجان از چند طریق می توانند سوزاک را تشخیص دهند. 
آنها می توانند یک نمونه از مایعات نواحی که علائم را بروز 
و  رکتوم  واژن،  تناسلی،  آلت  )مانند  کنند،  تهیه  می دهند، 

گلو( و آن را روی یک اسلاید شیشه ای قرار دهند.
از  کند،  خون شک  یا  مفصل  عفونت  به  شما  پزشک  اگر 
خون یا مایع مفصلی، یک نمونه تهیه خواهد کرد. در مرحله 
بعد آنها نمونه را رنگ آمیزی کرده و زیر میکروسکوپ آن 
را مشاهده خواهند کرد و تشخیص خواهند داد. این روش 

آسان و سریع است، اما پاسخ دهی آن کاملًا مطمئن نیست.
روش دوم تهیه یک نمونه و قرار دادن آن در یک ظرف 
مخصوص است. بعدازآن، ظرف در یک شرایط مساعد برای 
در  کردن(.  )اینکوبه  شد  خواهد  داده  قرار  باکتری ها  رشد 
صورت وجود باکتری، یک کلونی از آن تشکیل خواهد شد. 
نتایج اولیه بعد از ۲۴ ساعت مشخص می شود و نتایج نهایی 

بعد از ۳ روز به دست خواهد آمد.
عوارض سوزاک

عوارض  به  ابتلا  برای  بیشتری  خطر  معرض  در  زنان 
عفونت  دارند.  قرار  درمان نشده  سوزاک  طولانی مدت 
تولیدمثل  دستگاه  به  است  ممکن  خانم ها  در  درمان نشده 
تخمدان ها  فالوپ و  لوله های  یابد و رحم،  خانم ها گسترش 
لگن  التهابی  بیماری های  نام  به  شرایط  این  کند.  درگیر  را 
شناخته می شود و می تواند سبب ایجاد درد شدید و مزمن و 

آسیب به دستگاه تولیدمثل خانم ها شود.
جنسی  عفونت های  اثر  در  می تواند  لگن  التهابی  بیماری 
دیگر نیز به وجود بیاید. همچنین ممکن است خانم ها دچار 
انسداد یا زخم شدن لوله های فالوپ شوند که می تواند موجب 
جلوگیری از بارداری در آینده یا بارداری های نا به جا شود. 
شده  تشکیل   تخم  می شود که  ایجاد  زمانی  به جا  نا  بارداری 
در  است  ممکن  سوزاک  کند.  گزینی  لانه  رحم،  از  خارج 

هنگام زایمان به نوزاد منتقل شود.
مردان ممکن است دچار زخم شدن لوله های ادراری شوند. 
همچنین مردان ممکن است دچار آبسه های دردناک درون 
آلت شوند. عفونت ممکن است سبب کاهش قدرت باروری 

یا ناباروری شود.
مردان  هم  شود،  منتشر  خون  جریان  به  عفونت  که  زمانی 

و زنان می توانند دچار آرتریت، آسیب دریچه های قلبی یا 
عفونت قشر مغز یا طناب نخاعی شوند. این موارد نادر ولی 

بسیار جدی می باشند.
درمان سوزاک

آنتی بوتیک های جدید عفونت سوزاک را درمان می کنند.
درمان های خانگی یا داروهای بدون نسخه

برای عفونت سوزاک درمان خانگی یا داروهای بدون نسخه 
مبتلا  سوزاک  به  که  کردید  شک  شما  اگر  ندارند.  وجود 

شده اید، به پزشک مراجعه کنید.
آنتی بیوتیک ها

برای شرکای جنسی فردی که به سوزاک مبتلا شده است، 
درمان های آنتی بیوتیکی تجویز می کنند تا از انتشار بیماری 
ممکن  آنتی بیوتیک ها  بهتر  تجویز  برای  کنند.  جلوگیری 

است از تست حساسیت آزمایشگاهی استفاده کنند.
پیشگیری از سوزاک

و  به سوزاک  ابتلا  از  راه جلوگیری  بهترین  نگه داری  خود 
دیگر بیماری های منتقله از راه جنسی است. اگر شما روابط 
جنسی دارید، همیشه از کاندوم استفاده کنید. مهم است که با 
شریک جنسی خود صادق باشید، منظم آزمایش بیماری های 
مطمئن  نیز  خود  آزمایش شریک  از  و  دهید  جنسی  منتقله 

شوید.
اگر شریک جنسی شما علائمی دارد که شما احتمال می دهید 
به این عفونت ها مبتلا شده باشد، از داشتن رابطه جنسی با او 

بپرهیزید و از او بخواهید تا به پزشک مراجعه کند.
مبتلا  راه جنسی  از  منتقله  بیماری های  از  یکی  به  شما  اگر 
شوید، برای ابتلا به سوزاک درخطر بیشتری هستید. همچنین 
اگر چندین شریک جنسی دارید نیز درخطر بیشتری هستید.

اگر به سوزاک مبتلا شدم، چه کنم؟
اگر فکر می کنید ممکن است سوزاک داشته باشید، باید از 
هرگونه رابطه جنسی پرهیز کنید. شما همچنین باید سریعاً 
به پزشک مراجعه کنید. در هنگام معاینه پزشک به موارد 

زیر توجه کنید:
جزئیات علائم تان

صحبت درباره سابقه روابط جنسیتان
اطلاعات شرکای جنسی سابق تان برای تماس پزشک با او 

و درمان در صورت ابتلا
شوند.  آزمایش  به سرعت  شما  جنسی  شرکای  دهید  اجازه 
اگر برای شما آنتی بیوتیک تجویز شد، مهم است داروها را 
به صورت کامل و درست مصرف کنید تا درمان شما کامل 

انجام شود.
قطع آنتی بیوتیک قبل از اتمام دوره مصرف می تواند سبب 
مقاومت باکتری ها به آنتی بیوتیک شود. یک تا دو هفته بعد 
از اتمام دوره درمان پزشک خود را ملاقات کنید تا مطمئن 
دوباره  نتایج  اگر  است.  رفته  بین  از  کاملًا  عفونت  شوید، 
آزمایش ها منفی بود و شریک جنسی شما نیز سالم بود، شما 

می توانید دوباره به روابط جنسی خود بازگردید.
منبع: اینترنت

7/195۴

علائم يک ماه قبل از سکته قلبی

فرشته عارف نژاد، راضیه اژدری، کریم والی، طیبه اژدری

آنچه در مورد سوزاک بايد بدانيد

حمید دهقان، مهتاب دهقانی، راضیه اژدری

سخن بزرگان
عالم و زاهد و صوفی همه طفلان رهند               

مرد اگر هست به جز عالم ربانی نیست
سعدی

سلامت


